
2015年2月
シグマ光機株式会社　東京本社　営業部

お客様各位

□50mmと□70mm手動ステージ（TSDH）のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2008年から2010年にかけて『New Products Guide 2008』カタログを特定のお客様に対し配布させていただきました。
このカタログに掲載された製品の一部で、2015年3月2日で販売を終了させていただく製品があります。
これらの製品は総合カタログ01及びそれ以前の総合カタログやWEBカタログには掲載されていませんので
営業から本製品のご紹介を受けた方のみが対象になります。

対象製品は汎用型ステンレスステージ（TSDH）のテーブル面サイズが□50mmと□70mmの手動ステージです。
詳細は下記リストをご覧ください。

尚、□25mm、□40mmや□60mmのテーブル面サイズのTSDHは、すでに総合カタログ01やWEBカタログに
掲載されていますので、継続的にご購入いただけます。

販売終了後も継続購入を希望されるお客様には、特注で製作を承ります。
担当の営業または Sales-Mail までお問い合わせください。

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了する汎用型ステンレスステージ（TSDH）の製品リスト
ステージ面サイズ 軸タイプ 品番

TSDH-501C

TSDH-501S

TSDH-501SR

TSDH-502C

TSDH-502S

TSDH-502SR

TSDH-701C

TSDH-701S

TSDH-701SR

TSDH-702C

TSDH-702S

TSDH-702SR

以上

□50㎜

X軸

XY軸

□70㎜

X軸

XY軸


